UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH  Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:      1970    /STC-QLNS Đồng Tháp, ngày    20    tháng  8   năm 2020
V/v kinh phí hoạt động cho

Đoàn Hội thẩm nhân dân của

Tòa án nhân dân Tỉnh

Kính gửi: Tòa án nhân dân tỉnh Đồng Tháp

Tiếp nhận công văn số 725/ĐN-TA ngày 13/8/2020 của Tòa án nhân dân tỉnh về

việc hỗ trợ kinh phí hoạt động Đoàn Hội thẩm nhân dân.

Theo công văn số 790/UBND-KT ngày 23/12/2019 về việc hỗ trợ kinh phí hoạt

động năm 2020 cho các đơn vị cấp trên quản lý đóng trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp,

trong đó: Tòa án nhân dân Tỉnh được hỗ trợ kinh phí năm 2020 là 450.000.000 đồng.

Sở Tài chính có ý kiến như sau:

Về việc Tòa án nhân dân Tỉnh xây dựng kế hoạch một số nội dung cụ thể hoạt

động của Đoàn hội thẩm nhân dân và hoạt động cơ quan, Sở Tài chính thống nhất với

Tòa án nhân dân Tỉnh về kế hoạch hoạt động năm 2020.

Ngoài ra, đến thời điểm hiện nay Sở Tài chính chưa nhận được dự toán kinh phí

năm 2021 của Tòa án nhân dân Tỉnh để thực hiện nhiệm vụ chính trị của địa phương,

đề nghị đơn vị khẩn trương gửi dự toán năm 2021 để Sở Tài chính tổng hợp, thẩm

định trình Ủy ban nhân dân dân Tỉnh bố trí kinh phí cho đơn vị dự toán ngay từ đầu

năm.

Sở Tài chính thông báo để Tòa án nhân dân tỉnh Đồng Tháp biết và thực hiện./.

Nơi nhận:                GIÁM ĐỐC
-Như trên;

-UBND Tỉnh (thay báo cáo);

-Lãnh đạo Sở;

-Lưu VT, QLNS (PL).

                                                                                                        Ngô Hồng Chiều

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-25T07:50:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ngô Hồng Chiều<chieunhstc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-25T07:55:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!